tación. Importe total (euros): 1.239.150,55 euros (IVA 
incluido).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 11 de abril de 2006.
b) Contratista: Prosegur Compañía de Seguridad, 

Sociedad Anónima (NIF A-28430882).
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Un millón doscientos 

cuatro mil setecientos ochenta y ocho (1.204.788,00 
euros), IVA incluido.

Ourense, 18 de abril de 2006.–El Gerente General, 
José Luis Jiménez Martínez.

Anexo

Período de ejecución del contrato: Dos años. 

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE ANDALUCÍA

31.237/06. Anuncio del Patronato de la Alhambra 
y Generalife sobre contratación del Vestuario del